
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 260062-2012 z dnia 2012-07-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Suwałki 

Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane w zakresie remontu klatek schodowych w budynkach Wspólnot 

Mieszkaniowych przy ul. Kowalskiego 23A, ul. Witosa 4A, ul. Osiedle II bl. 9, ul. Osiedle II bl. 16 i ul. Waryńskiego 

33 w Suwałkach. ... 

Termin składania ofert: 2012-08-06  

Suwałki: Wykonanie robót budowlanych w zakresie rem ontu klatek 

schodowych w budynkach Wspólnot Mieszkaniowych przy  ul. 

Kowalskiego 23A, ul. Witosa 4A, ul. Osiedle II bl. 9, ul. Osiedle II bl. 16 i 

ul. Wary ńskiego 33 w Suwałkach. Przedmiot zamówienia został 

podzielony na pi ęć części ( zadań ). 

Numer ogłoszenia: 322914 - 2012; data zamieszczenia : 30.08.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  nieobowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 260062 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach, ul. Wigierska 32, 16-400 Suwałki, 

woj. podlaskie, tel. 87 563 50 00, faks 87 563 50 79. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Wykonanie robót budowlanych w zakresie 

remontu klatek schodowych w budynkach Wspólnot Mieszkaniowych przy ul. Kowalskiego 23A, ul. Witosa 

4A, ul. Osiedle II bl. 9, ul. Osiedle II bl. 16 i ul. Waryńskiego 33 w Suwałkach. Przedmiot zamówienia został 

podzielony na pięć części ( zadań ).. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane w zakresie 

remontu klatek schodowych w budynkach Wspólnot Mieszkaniowych przy ul. Kowalskiego 23A, ul. Witosa 

4A, ul. Osiedle II bl. 9, ul. Osiedle II bl. 16 i ul. Waryńskiego 33 w Suwałkach. Przedmiot zamówienia został 

podzielony na pięć części ( zadań ). 1. ZADANIE I - Remont klatek schodowych szt. 2 w budynku 

Page 1 of 5

2012-08-30http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=322914&rok=20...



Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Kowalskiego 23A w Suwałkach w zakresie robót malarsko tynkarskich, 

elektrycznych z wymianą drzwi wejściowych oraz stolarki okiennej. 1.1. Szczegółowy przedmiot 

zamówienia opisuje przedmiar robót stanowiący załącznik do umowy . 1.2. Zamówienie należy zrealizować 

zgodnie z przedmiarem robót, obowiązującymi przepisami Prawa Budowlanego, normami i warunkami 

technicznymi wykonania i odbioru robót budowlanych. 2. ZADANIE II - Remont klatek schodowych szt. 12 

w budynku Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Witosa 4A w Suwałkach w zakresie robót malarsko 

tynkarskich. 2.1. Szczegółowy przedmiot zamówienia opisuje przedmiar robót stanowiący załącznik do 

umowy . 2.2. Zamówienie należy zrealizować zgodnie z przedmiarem robót, obowiązującymi przepisami 

Prawa Budowlanego, normami i warunkami technicznymi wykonania i odbioru robót budowlanych. 3. 

ZADANIE III - Remont klatek schodowych szt. 3 w budynku Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Osiedle II bl 

9 w Suwałkach w zakresie robót malarsko tynkarskich. 3.1. Szczegółowy przedmiot zamówienia opisuje 

przedmiar robót stanowiący załącznik do umowy . 3.2. Zamówienie należy zrealizować zgodnie z 

przedmiarem robót, obowiązującymi przepisami Prawa Budowlanego, normami i warunkami technicznymi 

wykonania i odbioru robót budowlanych. 4. ZADANIE IV - Remont klatki schodowej w budynku Wspólnoty 

Mieszkaniowej przy ul. Osiedle II bl 16 w Suwałkach w zakresie robót malarsko tynkarskich i elektrycznych. 

4.1. Szczegółowy przedmiot zamówienia opisuje przedmiar robót stanowiący załącznik do umowy . 4.2. 

Zamówienie należy zrealizować zgodnie z przedmiarem robót, obowiązującymi przepisami Prawa 

Budowlanego, normami i warunkami technicznymi wykonania i odbioru robót budowlanych. 5. ZADANIE V - 

Remont klatek schodowych szt.2 w budynku Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Waryńskiego 33 w 

Suwałkach w zakresie robót malarsko tynkarskich z wymianą drzwi piwnicznych oraz stolarki okiennej. 5.1. 

Szczegółowy przedmiot zamówienia opisuje przedmiar robót stanowiący załącznik do umowy . 5.2. 

Zamówienie należy zrealizować zgodnie z przedmiarem robót, obowiązującymi przepisami Prawa 

Budowlanego, normami i warunkami technicznymi wykonania i odbioru robót budowlanych. 6. Przed 

złożeniem oferty należy zapoznać się w terenie z przedmiotem zamówienia celem skalkulowania 

wszystkich kosztów niezbędnych do wykonania robót. 7. Wymagany przez Zamawiającego okres gwarancji 

na wykonane roboty remontowe: 60 m-cy na zamontowana stolarkę i 36 m-cy na pozostałe roboty 

budowlane, licząc od daty protokolarnego odbioru prac.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.45.30.00-7, 45.44.21.00-8, 45.42.10.00-4, 45.31.12.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Page 2 of 5

2012-08-30http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=322914&rok=20...



IV.1) 

DATA 

UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.08.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Usługi Remontowo Budowlane Zbigniew Dariusz Kopko, ul. Partyzantów 22, 16-400 Suwałki, kraj/woj. 

podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 28892,93 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  27758,05 

Oferta z najni ższą ceną: 27758,05 / Oferta z najwy ższą ceną: 27758,05 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.08.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Zakład Ogólnobudowlany Waldemar Stanisław Borkowski, ul. Młynarskiego 3/2, 16-400 Suwałki, 

kraj/woj. podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 99599,25 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  64046,21 

Oferta z najni ższą ceną: 64046,21 / Oferta z najwy ższą ceną: 92439,90 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.08.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Zakład Ogólnobudowlany Waldemar Stanisław Borkowski, ul. Młynarskiego 3/2, 16-400 Suwałki, 

Część NR: 1   Nazwa:  ZADANIE I - Remont klatek schodowych szt. 2 w budynku Wspólnoty 

Mieszkaniowej przy ul. Kowalskiego 23A w Suwałkach w zakresie robót malarsko 

tynkarskich, elektrycznych z wymianą drzwi wejściowych oraz stolarki okiennej.

Część NR: 2   Nazwa:  ZADANIE II - Remont klatek schodowych szt. 12 w budynku Wspólnoty 

Mieszkaniowej przy ul. Witosa 4A w Suwałkach w zakresie robót malarsko tynkarskich

Część NR: 3   Nazwa:  ZADANIE III - Remont klatek schodowych szt. 3 w budynku Wspólnoty 

Mieszkaniowej przy ul. Osiedle II bl 9 w Suwałkach w zakresie robót malarsko tynkarskich

Page 3 of 5

2012-08-30http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=322914&rok=20...



kraj/woj. podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 17588,49 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  13563,42 

Oferta z najni ższą ceną: 13563,42 / Oferta z najwy ższą ceną: 19978,23 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.08.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Firma Budowlana WORONIECKI, Jarosław Woroniecki, ul. Bukowa 20, 16-400 Suwałki, kraj/woj. 

podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 10096,80 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  10164,31 

Oferta z najni ższą ceną: 10164,31 / Oferta z najwy ższą ceną: 12361,56 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.08.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Usługi Remontowo Budowlane Zbigniew Dariusz Kopko, ul. Partyzantów 22, 16-400 Suwałki, kraj/woj. 

podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 8654,39 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  8236,81 

Oferta z najni ższą ceną: 8236,81 / Oferta z najwy ższą ceną: 9491,46 

Część NR: 4   Nazwa:  ZADANIE IV - Remont klatki schodowej w budynku Wspólnoty Mieszkaniowej 

przy ul. Osiedle II bl 16 w Suwałkach w zakresie robót malarsko tynkarskich i 

elektrycznych

Część NR: 5   Nazwa:  ZADANIE V - Remont klatek schodowych szt.2 w budynku Wspólnoty 

Mieszkaniowej przy ul. Waryńskiego 33 w Suwałkach w zakresie robót malarsko 

tynkarskich z wymianą drzwi piwnicznych oraz stolarki okiennej

Page 4 of 5

2012-08-30http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=322914&rok=20...



Waluta:  PLN. 

 

 

 

Page 5 of 5

2012-08-30http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=322914&rok=20...


